أ?- وفي حال تعذر التنفيذ العيني على السفينتين القضاء بفسخ الاتفاقيتين 
وملحقيهما مع إلزام المدعي عليهم من الأول وحتى الثالث بالتضامن والتضامم والتكافل طبقاً 
لشرط الكفالة الشخصية التضامنية برد القيمة السوقية للسفينتين بما لا يقل عن المبلغ المستلم 
من المدعى عليهم وقدره )2,429,000 دولار أمريكي( )فقط مليون وأربعمائة وتسعة وعشرون 
ألف دولار أمريكي( أو ما يعادله بالدرهم الاماراتي بمبلغ وقدره 8,914,430 درهم )فقط 

ثمانية ملايين وتسعمائة وأربعة عشر ألف وأربعمائة وثلاثون درهم لا غير(.
ب?- إلزام المدعى عليهم من الأول وحتى الثالث بالتضامن والتضامم والتكافل بأن يؤدوا 
تاريخ  من  يومياً  أمريكي  دولار   25,000 بقيمة  اليومية  التأخيرية  الغرامة  قيمة  للمدعيين 

الاستحقاق المتفق عليه في تاريخ 2023/10/04 وحتى تاريخ الفسخ.

[...]

أماكن وقوف السيارات المخصصة للشقق المذكورة 258 موقف انتظار وتقوم المنذر إليها 
بمبلغ وقدره 7,690,000.00  إيجارية سنوية  الباطن، وذلك مقابل قيمة  العقار من  بتأجير 
درهم إماراتي »سبعة ملايين ستمائة وتسعون ألف درهم إماراتي فقط« تبلغ قيمة العقد 
الإجمالية لمدة 45 شهرًا 23,070,000.00 درهم إماراتي ثلاثة وعشرون مليون وسبعون ألف 
درهم إماراتي فقط وذلك وفقاً لما هو ثابت بالعقد المبرم فيما بين المنذر والمنذر إليه وبما 

تضمنه العقد من شروط وأحكام.
وحيث أن العقد ينتهي بتاريخ 16 أكتوبر 2025 وذلك بحسب ما هو مبين ومفصل بالعقد 

الموقع بين المنذر والمنذر إليه.
المطالبة: لذلك فإن المنذر يخطركم بضرورة إخلاء العين محل الإنذار وتسليمها خالية من

[...]

758 وتشمل الـ 242 شقة 59 شقة استوديو، و 146 شقة بغرفة 
نوم واحدة، و36 شقة بغرفتي نوم، وشقة واحدة بثلاث غرف نوم ويبلغ إجمالي أماكن وقوف 
السيارات المخصصة للشقق المذكورة 261 موقف انتظار وتقوم المنذر إليها بتأجير العقار 
من الباطن، وذلك مقابل قيمة إيجارية سنوية بمبلغ وقدره 8,510,000.00 درهم إماراتي 
»ثمانية ملايين وخمسمائة وعشرة آلاف درهم إماراتي فقط« تبلغ قيمة العقد الإجمالية 
لمدة 45 شهرًا 25,530,000.00 درهم إماراتي »خمسة وعشرون مليون وخمسمائة وثلاثون 
ألف درهم إماراتي فقط« وذلك وفقاً لما هو ثابت بالعقد المبرم فيما بين المنذر والمنذر 

إليه وبما تضمنه العقد من شروط وأحكام.
وحيث أن العقد ينتهي بتاريخ 16 أكتوبر 2025 وذلك بحسب ما هو مبين ومفصل بالعقد 

الموقع بين المنذر والمنذر إليه.
المطالبة: لذلك فإن المنذر يخطركم بضرورة إخلاء العين محل الإنذار وتسليمها خالية من

[...]

المنظورة في دائرة التنفيذ الخامسة رقم 187
موضوع التنفيذ المطالبة بقيمة الشيكات المرتجعة أرقام 

»11157976-11157975-11157974-11157973-11157972-11157971-11157970-11157969«
والصادرة عن بنك دبي الإسلامي بقيمة إجمالية »43176 درهم« ليكون إجمالي مبلغ 
المطالبة شاملًا الرسوم والمصاريف مبلغ بقيمة 44885.5 درهم أربعة وأربعون ألفاً 

وثمانمائة وخمسة وثمانون درهم وخمسون فلس.
طالب التنفيذ بنك دبي الإسلامي »شركة مساهمة عامة«

عنوانه إمارة دبي ديرة ومحله المختار مكتب الثقة للمحاماة والإستشارات القانونية 
الكائن بالشارقة الخان القصباء برج الهند مكتب 1111 تليفون رقم 065505677 فاكس 

97165505778 هاتف متحرك 0549946635-0549946635